
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
IL PRESIDENTE

Frascati, 10 gennaio 2018

DISPOSIZIONE n° 19605

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare

-  visto  l’avviso  relativo  alla  selezione  per  l’assunzione,  presso  la  Sezione  di  Bologna  dell’Istituto,  di  una  unità  di
personale  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  determinato,  da  inquadrare  nel  profilo  di  Collaboratore  di
Amministrazione di VII livello professionale (cod. di rif. BO/C7/698) pubblicato sulla pagina “opportunità di lavoro”
del sito web dell’INFN;

- vista la precedente disposizione n. 19433 del 2 novembre 2017 con la quale é nominata la Commissione esaminatrice
della selezione BO/C7/698;

-  vista  la  nota  in  data  10 gennaio  2018 con la  quale  il  Direttore della  Sezione di  Bologna,  propone di  nominare
segretario della suddetta Commissione la Sig.ra Elena Amadei, in sostituzione della Sig.ra Rossella Magli;

D I S P O N E

Di nominare quale segretaria sostituta della Sig.ra Rossella Magli, la Sig.ra Elena Amadei.

IL PRESIDENTE
 (Prof. Fernando Ferroni)

FIRMATA DIGITALMENTE
Ai sensi del D.Lgs. N. 82/2005 e s.m.i.

RC/RG/AMT

Istituto Nazionale di Fisica 
Nucleare  
codice fiscale 84001850589 

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 40 – Cas. Post. 56 - 00044 
Frascati (Italia) 
tel. +39 06 94032492 - fax +39 06 9419864 – http://www.ac.infn.it
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it


		2018-01-10T16:46:37+0000
	FERRONI FERNANDO




